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Catharina Chen imponerte
SORTLAND: – Det var vir-
kelig artig å spille sammen
med LVO igjen. Jeg gjorde
det i fjor i Lofotkatedralen
og det er en egen opplevelse
å spille med et slikt orkester,
sier Catharina Chen etter en
fantastisk konsert i aulaen
på Sortland søndag.

TROND K. JOHANSEN

Lofoten og Vesterålen orkester-
forening (LVO) feirer sitt 30-
årsjubileum og har i den forbin-
delse holdt konsert både i Lofo-
ten og Vesterålen. Dirigent Alf
Richard Kraggerud dirigerte og
fiolinisten Catharina Chen skuf-
fet slett ikke. Det var en opple-
velse for publikum å høre hen-
ne, og de ga velfortjent trampek-
lapp etter at siste buestrøk var
ført.

Før Catharina fikk slippe til,
spilte orkesteret Watermusik av
G. P. Händel og Finlandia av
Jean Sibelius. Noe 30-åringen
gjorde på en utsøkt bra måte.
Det var virkelig artig å høre or-
kesteret spille så bra og det viser
at det bor enormt mye bra i et or-
kester som henter sine medlem-
mer fra hele Lofoten og Vesterå-
len. To av medlemmene, Erik
Bugge og Bernt Strand, har vært
med helt siden oppstarten for 30
år siden og fikk velfortjent heder
for dette før konserten startet.

Veldig artig å spille med
Catharina

Paula Mikalsen fra Sortland
spiller cello i orkesteret og synes
det er kjempeartig å få være med
på en slik konsert.

– Jeg synes Catharina er et
geni på fiolin og det er nesten
som jeg drømmer meg bort i or-
kesteret og har problemer med å
følge med. Jeg får mest lyst til å
lytte til henne, men jeg synes vi
klarte oss bra i dag, sier Paula.
Hun er elev ved musikklinja på
Sortland og satser på sang, men
i LVO vil hun fortsatt være med.

Catharina Chen lot seg også
imponere av det flotte orkeste-
ret.

– Under middagen vi hadde
lørdag, fikk vi se video om hvor-
dan orkesteret ble startet opp og
organisert for 30 år siden og da
må jeg si at jeg ble imponert.
Det er ikke mange steder en kla-
rer å samle så mange over så
lange avstander på frivillig ba-
sis. Det tror jeg er ganske unikt,
sier Catharina Chen. Hun hadde
en par prøver med orkesteret på
lørdag før konserten søndag og
de spilte seg ganske raskt sam-
men. Konserten ble en fin opple-
velse.

I orkesteret satt også Cathari-
nas søster Sara (14) og hennes
pappa Ting Zu Chen. Det er før-
ste gang de tre spiller sammen i
et orkester. Mamma Elise var til-
hører. Ting er fiolinlærer, blant
annet ved Barrat Dues Musikk-
institutt i Oslo og var lærer for
jentene sine da de tok i sin første
fiolin som fem-åringer. Siden
har de hatt lærere som Stephan
Barrat Due og Alf Richard
Kraggerud. Begge to satser på å
bli profesjonelle fiolinister. Cat-
harina studerer nå i USA og det
var derfor en glede for henne å
endelig kunne få møte familien
igjen. Det er første gang på
lenge at alle er samlet, og det i
Vesterålen.

Spilte med stor eleganse
Å høre Catharina Chen spille
Beethovens fiolinkonsert, er en
flott opplevelse. Hun spiller med

fort. neste side

En smilende og vakker Catharina Chen tok imot trampeklapp fra en fullsatt aula ved Sortland videregående skole søndag ettermiddag. 
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innlevelse og eleganse, og med
sin tidligere fiolinlærer som diri-
gent, følte hun virkelig at hun
fikk gitt noe av seg selv gjen-
nom denne musikken.

– Det var et meget flott publi-
kum og jeg synes det er fint å
spille i denne aulaen. Jeg kom-
mer gjerne tilbake til Vesterålen,
sier hun.

Det er nemlig ikke første
gang hun er her i regionen. For
noen år siden var hun på turne
med rikskonsertene sammen
med Barrat Dues Musikkinsti-
tutt og holt konsert i Myre kirke.
De fleste husker henne også fra
Dan Børge Akerøs TV-konkur-
ranse, der Catharina gikk til
topps.

Siste tone i Beethovens fiolinkonsert ebber ut og Catharina Chen
har gjort en kjemepforestilling sammen med orkesteret til LVO.
(Foto: Trond K. Johansen)

Paula Mikalsen synes Catharina er et geni på fiolin. Selv spiller hun
cello i orkesteret og dyrker sang på musikklinja. – Dette var en opp-
levelse jeg kommer til å huske, sier hun. (Foto: Trond K. Johansen)

Søstre satser på fiolin

Catharina og Sara Chen har begge spilt fiolin siden de var fem år gammel, og lærer var pappa Ting Zu
Chen. For første gang har de tre spilt sammen under en konsert, med LVO på Sortland. Nå har de hatt
en rekke lærere siden pappa og begge har bestemt seg for å satse på fiolinen. De vil bli profesjonelle
fiolinister og Catharina er allerede på god vei til å bli en anerkjent konsert-fiolinist. Hun har deltatt i
konserter store deler av Europa og har blant annet spilt med Shanghai symfoniorkester i Kina. Norge
har hun turnert på langs, og nå holder hun konserter i USA i forbindelse med studiene og har en strå-
lende framtid foran seg, spår hennes medmusikanter. Sara (14) har ikke tenkt å la storesøster stå alene
på scenen, hun følger etter og har tenkt å bli minst like flink som sin seks år eldre søster. 

(Foto: Trond K. Johansen)


